SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNICA E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Avenida Couto Magalhães, nº 1649, Setor Universitário

www.ifpa.edu.br / http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

Conceição do Araguaia – Pará – Brasil

EDITAL N° 07 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

RESULTADO FINAL PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DOCÊNCIA

PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Conceição do Araguaia, por meio da

Comissão do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Docência para Educação Profissional Científica e

Tecnológica designada pela da Portaria nº 144 de 29/07/2021 IFPA – Campus Conceição do Araguaia, no uso de suas

atribuições, faz saber aos interessados a HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM DOCÊNCIA PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA, referente ao

processo seletivo conforme exposto abaixo:

COLOCAÇÃO CANDIDATO (A)
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

SITUAÇÃO NA MATRICULA

1º IGOR GUIMARAES SANTOS MOTA COTA DEFERIDO

2° TATIANA PEREIRA LIMA COTA DEFERIDO

3º ELIEL SILVA SOUZA AC
NÃO COMPARECEU

4º SEBASTIANA THAYLLA
FERNANDA ROSA RODRIGUES AC DEFERIDO

5º

ANA CAROLINA CASSERES DE ALMEIDA

DOS SANTOS JACQUES
AC NÃO COMPARECEU

6º LUZIA OLIVEIRA DOS ANJOS SILVA AC DEFERIDO

7º HELEN CRISTINA SALES TAVERNY AC DEFERIDO

8º

FULVIANE CRISTINA DA SILVA COSTA

ARAÚJO

AC
DEFERIDO

9 DANIEL MARQUES CUNHA AC DEFERIDO

10º
DAYANE CRISTINA NOGUEIRA SOARES
CORREA AC NÃO COMPARECEU

11º NAYARA DAIANY AMARAL FERREIRA AC NÃO COMPARECEU

12º LUANA CHAVES GONÇALVES AC DEFERIDO

13º ANDREIA RODRIGUES FEREIRA MACEO AC DEFERIDO

14º JORGE LUIS DOS SANTOS ANJOS AC DEFERIDO

15º TAMIRES ALVES DOS SANTOS AC DEFERIDO

16º DANIELE SILVA VIEIRA AC NÃO COMPARECEU

17º FIAMMA PRISCILLA ALVES MARTINS AC DEFERIDO

18º LILIAN MARQUES DA SILVA AC NÃO COMPARECEU

19º SILVIO SARMENTO ARRUDA AC NÃO COMPARECEU

http://www.ifpa.edu.br/
http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNICA E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Avenida Couto Magalhães, nº 1649, Setor Universitário

www.ifpa.edu.br / http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

Conceição do Araguaia – Pará – Brasil

20º NATALIA RODRIGUES MARCOSDE AC NÃO COMPARECEU

21º GELZA SOARES DA SILVA AC DEFERIDO

22º RAHYANE MORAES TEIXEIRA AC NÃO COMPARECEU

23º ADRIANA CASTRO SANTOS AC
DEFERIDO

24º JUNIELE DO NASCIMENTO LEMOS AC NÃO COMPARECEU

25º DALVA COSTA DA SILVA AC DEFERIDO

26º CHRISTIANE GOMES BELMOCK AC DEFERIDO

27º LUCIANA CRISTINA DE PAIVA CARNEIRO AC DEFERIDO

28º FABIOLA DE SOUSA FREITAS AC DEFERIDO

29º LEIDIANE OLIVEIRA SANTOS BARROS AC DEFERIDO

30º SIDMARCIA DA SILVA MORAIS PINHEIRO AC DEFERIDO

31º LAIANY BEZERRA MACEDO SILVA AC DEFERIDO

32º
SAMARA SIQUEIRA DA SILVA AC DEFERIDO

33º
WELITON MOREIRA GAIA AC DEFERIDO

34º
DANIEL DE BARROS MOREIRA AC NÃO COMPARECEU

35º

JOSIANE MARIA DE CARVALHO DA
SILVA AC DEFERIDO

36º
JULIE LEMOS DA SILVA AC NÃO COMPARECEU

37º
VALCILENE ALVES DOS PASSOS AC NÃO COMPARECEU

38º
AMANDA PEREIRA DA SILVA AC NÃO COMPARECEU

39º
MATEUS PEREIRA DA SILVA AC NÃO COMPARECEU

40º
LAIRES RODRIGUES MACIEL AC DEFERIDO

Comissão do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Docência para Educação Profissional Científica

e Tecnológica designada pela da Portaria nº 144 de 29/07/2021IFPA – Campus Conceição do Araguaia

Conceição do Araguaia, 19 de janeiro de 2022

http://www.ifpa.edu.br/
http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/